CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO oo PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DAÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392.1717 - Ramªl 222

Email: vereadonjoaodªagua©cmcampolargo.com.br

REQUERIMENTO Nº 95

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Viabilizar a ampliação da rede elétrica
trifásica até a localidade do São Pedro.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando ampliação
da rede elétrica trifásica até a localidade do São Pedro.

Justificativa: O presente pedido visa proporcionar uma melhor
qualidade na rede elétrica, propiciando assim novos investimentos na região.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 26 de julho de 2021

João da Água

Vereador

, -, «
mm smesrAçAomuomeu,zons-cu am14sn-cmpommepMÁ kill/14

FONE/FAX: (41) 339171117
Ema1lteme-mpollrgowgcmc-mpollxgo.com.br

[NOX/©?